
SELÇUK ÜN VERS TES TÜRK YAT ARA TIRMALARI ENST TÜSÜ

TÜRK YAT ARA TIRMALARI DERG S

SAYI /ISSUE: 33 – BAHAR/SPRING

KONYA 2013



















Editörden...

Bundan tam yedi yıl önce, yine bir Nisan ayında ba lamı ım göreve. 12.04.2006’da
ba ladı ım Türkiyat Ara tırmaları Enstitüsü Müdür Yardımcılı ı görevimin ardından,
o zamanki müdürüm Prof. Dr. Yakup Karasoy tarafından derginin de editörlü üne
getirilmi tim. Yirminci sayıyla ba layan Editörlük görevimden bu sayıyla birlikte ay
rılmanın üzüntüsünü ta ıyorum. Yedi yıldır devam eden Türkiyat Ara tırmaları Ensti
tüsü Müdür Yardımcılı ı görevini de çok yakın zamanda ba ka bir de erli arkada ımıza
devretmek durumundayım.

Türkiyat Ara tırmaları Dergisi 1994’te ba ladı yayın hayatına. Onuncu sayısın
dan itibaren Hakemli Dergi vasfını kazandı. Otuz ikinci sayıyla birlikte de Uluslararası
Hakemli Dergi hâline geldi. Derginin bugüne ula masında eme i geçen herkese minnet
tarlı ımı ifade etmek istiyorum. Bizden sonra bayra ı devralacak arkada ımıza da im
diden en kalbî ba arı dileklerimi sunuyorum. Mustafa Toker olarak her zaman bir çalı
anı olmaktan zevk aldı ım Türkiyat Ara tırmaları Dergisinin bundan sonra da her
zaman hizmetinde olaca ımı belirtmek istiyorum.

Bayra ı Doç. Dr. Alaattin Aköz ( imdi profesör)’den devralmı tım. O tarihlerde
ULAKB M SBVT’ye müracaat edilmi ama henüz sonuç alınamamı tı. Bizim göreve
geldi imiz ilk yıllarda da bir sonuç alamadık. Çünkü o sıralarda ULAKB M’de komis
yonlar bir türlü toplanamıyordu. Daha do rusu, biz ne zaman arayıp dergimizin dizin
lenme meselesini sorsak, hep “Komisyon toplanamadı.” cevabını alıyorduk ve bizden
devamlı olarak yeni raporlar istenip duruyordu. Ama her rapor ardından yine aynı
cümleyle kar ıla ıyorduk. Nihayet Ankara’da yapılan bir toplantıda ULAKB M’de gö
revli bir arkada la birebir görü me imkânımız oldu ve o görü menin üzerinden kısa bir
zaman geçtikten sonra Türkiyat Ara tırmaları Dergisi ULAKB M SBVT tarafından
dizinlenmeye ba landı. Ardından MLA ve EBSCO ile de görü melerimiz oldu. Bu iki
kurumla görü melerimiz çok kısa sürede sonuçlandı ve her iki kurum tarafından da
dizinlenmeye ba landık. Dergimizi dijital ortama ta ıdık. Bilgisayar ortamında dizilme
yen sayılar da dâhil olmak üzere dergimizin ba langıçtan bugüne bütün sayılarını
www.turkiyat.selcuk.edu.tr adresinden bilim insanlarımızın hizmetine sunduk. Bu sa
yıyla birlikte editörlü ümüz altında on üç sayı çıkarmaya muvaffak olduk.

Bugüne kadar yaptıklarımızı ana hatlarıyla böyle özetlememiz mümkün. Aslında
yazılacak çok ey var ama bunları yazmaya ne yerimiz müsait, ne de derginin içeri iyle
ilgili. Bu sebeple bu kadarla yetinelim.



Nisan ve Ekim aylarında yılda iki sayı olarak yayımlama ba arısını gösterdi imiz
Türkiyat Ara tırmaları Dergisinin mutfa ında yalnız çalı madık tabi ki. Öncelikle bir
likte görev yaptı ım ilk müdürüm ve hocam Prof. Dr. Yakup Karasoy’a bize böyle bir
fırsat verdi i için te ekkürlerimi sunuyorum. Yakup Hocamın ayrılı ının ardından
göreve gelen Eski Ça tarihi profesörlerinden Hasan Bahar Hocam da hem Müdür Yar
dımcılı ı hem de Editörlük görevlerine devam etmemizi uygun gördüler. Kendilerine de
teveccühlerinden ve desteklerinden dolayı te ekkür ediyorum. Editör yardımcısı arkada
ım Dr. Mehmet Yastı, gerek makale takibinde, gerek hakem tespitinde ve gerekse de
dizgi i lerinde yükümüzü çok hafifletti. Di er editör yardımcımız Dr. Hatice Gül Kü
çükbezci göreve son zamanlarda ba ladı ı için çok fazla te rik i mesaimiz olamadı ama
dergimizin ve enstitümüzün bazı i lerinde yükümüzü hafifletmi tir. Her iki arkada ı
mıza da ükranlarımı sunuyorum. Ayrıca önceki Enstitü Sekreterimiz Mehmet Ku ça
lı’nın görev bilinci ve dergimize kar ı gösterdi i sahiplenmi lik duygusu her türlü tak
dirin üzerindedir. Hiç vazifesi olmadı ı hâlde, derginin çıktılarının alınma i iyle u
ra ması, çıktıları ba tan sona incelemesi ve gözüne takılan hususları bizlere bildirerek
derginin en az hata ile çıkması için gösterdi i gayretleri unutmamız mümkün de ildir.
Kendisini minnetle yâd ediyor, te ekkürlerimi sunuyorum. Yeni sekreterimiz Cengiz
Ate ’e de derginin basım a amasında gösterdi i gayretlerden dolayı te ekkür ederim.
Bunlardan ba ka, uzun yıllar derginin dizgi i ini tek ba ına halleden ve daha sonra ba
ka bir birimde görevlendirilen Elif Esin Ça layan’ı anmadan geçmek hakkaniyetle ba
da maz. Verdi i hizmetlerden dolayı kendisine de gönülden te ekkürlerimi sunuyorum.
Dergimizin yayın çizelgesini tutan, yazıları hakemlere gönderen, hakemlerden gelen
raporları yazarlarına gönderen, her i imize ko an sevgili karde imiz Mustafa Ülük’ü de
ayrıca hatırlamak gerekiyor. Ba ka i leri yanında, dergimizin i lerini de takip ederek
i lerimizi kolayla tırmada gösterdi i üstün gayretlerden dolayı kendisine ayrıca te ek
kür etmek istiyorum. Hâli hazırda Enstitümüzde görevli arkada larımızdan Özkan
Yorgancılar’ı unutmak kadir inaslık olmaz. Yardımlarından dolayı kendisine de te ek
kürler ediyorum. Her sayıda kapısını çaldı ımız, üstün bilgisayar ve dizgi bilgisiyle
sıkı tı ımız anlarda yanımızda olan, dergimizin kapa ının ve iç tasarımının mimarı,
arkada ım, meslekta ım Okt. Harun Yıldız’a da ükranlarımı sunuyorum.

Son olarak; hiçbir maddi kar ılık beklemeden hakemli imizi yapan çok sayıdaki bi
lim insanımıza ve dergimize yazılarıyla destek veren bütün bilim insanlarına en kalbî
ükranlarımı sunuyorum. yi ki varsınız ve iyi ki bizimlesiniz. Bundan sonra da Türki
yat Ara tırmaları Dergisiyle birlikte olmanız temennilerimle Allah’a ısmarladık...

Doç. Dr. Mustafa Toker
08.04.2013


